
令和５年８月２９日 

伊奈中学校の近所の皆様 

つくばみらい市立伊奈中学校長 小松﨑 茂   

 

 

 

校内の樹木の消毒について（お知らせ） 

 

 

残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育推進にご多大なる 

ご支援をいただき、ありがとうございます。 

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご不便をおかけするとは存じますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日時  令和５年９月５日（火） 午前６時より７時まで 

       （雨天順延） 

 

 

２ 場所  つくばみらい市立伊奈中学校 敷地内の樹木 

 

 

３ お願い 

・作業時には、周囲に十分注意して散布するよう業者に依頼しますが、 

洗濯物や布団等は取り込んでいただきますようお願いいたします。 

・雨天のため順延する際は、本校ホームページでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

伊奈中ホームページ 

問合せ先  

つくばみらい市立伊奈中学校 

教頭 会沢 裕之 

   電話 0297－58－0201 


